おおつち復興寄附金 寄附申込書

令和  年  月  日

 大槌町長 あて

         〒

ご 住 所

（フリガナ）

お 名 前

ご連絡先  電話              fax

 e-mail

 大槌町を応援するため、下記のとおり申し込みます。

１ 寄附金額             円

２ 寄附の使い道（いずれかに○印をお願いします。無印の場合は大槌町に一任とさせていただきます。）

東日本大震災からの復興と災害に強い

まちづくりのために
 町長に一任

３ 寄附方法（ご希望の方法に○印をお願いします。折り返し、町の担当から納付のお手続きについてご案内します。）

 町の専用口座へのお振込みによる納付  現金書留でのご送金による納付

 町の担当窓口での現金による納付

４ 情報公開（いずれかに○印をお願いします。無印の場合は、承諾しないものとして取扱わせていただきます。）

   ホームページ等へ寄附者のお名前を掲載させていただくことに

 承諾します  承諾しません

 ５ 振込先口座について

   銀行名：岩手銀行 支店名：大槌支店 口座番号：0000213

 口座名義：大槌町会計管理者 藤原 英志

 （カナ）：オオツチチョウカイケイカンリシャ フジワラ エイシ

 ６ 現金書留の送付先について

   〒028-1192

   岩手県上閉伊郡大槌町上町 1番 3号

   大槌町役場企画財政課

※当申込書によりご提供いただいた個人情報は、本事業に関する業務（特典の発送を含む）以外には使用いたし

ません。また、一度いただいた寄附金は返金できません。

ＦＡＸ送信先 岩手県上閉伊郡大槌町企画財政課 （FAX）0193－42－3855